[image: ]
Калужская область
 Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  января 2021 г.                                                                                                        № 38

О внесении изменений в постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» от 27.12.2017г. № 1159 "Об утверждении  положения о порядке предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по организации и проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»

В целях обеспечения предоставления из бюджета МО ГП "Город Малоярославец" субсидии на возмещение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по организации и проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса, руководствуясь ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец» Администрация МО ГП "Город Малоярославец"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в Постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» от 27.12.2017г. № 1159 "Об утверждении  положения о порядке предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по организации и проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» изложив преамбулу в следующей редакции: «В целях обеспечения предоставления из бюджета МО ГП "Город Малоярославец" субсидии на возмещение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по организации и проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса, руководствуясь ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация МО ГП "Город Малоярославец".
2. Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по организации и проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, утвержденное постановлением Администрации МО ГП "Город Малоярославец" от 27.12.2017 N 1159, а именно:
2.1. П. 1 положения изложить в следующей редакции: "Настоящее Положение разработано в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса, Постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 N 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", нормативно-правовыми актами Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец», Администрации МО ГП «Город Малоярославец» и устанавливает порядок предоставления из бюджета МО ГП "Город Малоярославец" субсидий на возмещение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по организации и проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в рамках муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городское поселение "Город Малоярославец".

2.2. П. 2 положения изложить в следующей редакции: "Субсидия предоставляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Городской Думы МО ГП "Город Малоярославец" на текущий финансовый год, в котором планируется получение субсидии и лимитов бюджетных обязательств на цели, указанные в п. 3 настоящего Положения".

2.3. Первый абзац п. 6 положения изложить в следующей редакции: «В целях заключения договора лицо (получатель субсидии) в период с 15 января по 02 февраля текущего года представляет в администрацию МО ГП "Город Малоярославец" следующие документы:».
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Малоярославецкий край" и разместить на официальном сайте Администрации МО ГП "Город Малоярославец" в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации								М.А. Крылов
image1.wmf